Бланк организации                             Начальнику _________________________

от _________  № _________                   (указать соответствующее подразделение)

                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас принять на пульт системы пожарного мониторинга следующий

(ие) объект защиты (объекты защиты):

№

п/п
Наименование

Адрес

местонахождения
Примечание

Работы по оснащению оборудованием системы пожарного мониторинга и

подключению на пульт централизованного наблюдения выполнены в полном

объеме в соответствии с нормативными требованиями. Техническую готовность к

осуществлению пожарного мониторинга гарантируем.

Приложение:

акт принятия сигнала о возникновении пожара;

карточка объекта.

Должность  __________________________________(ФИО руководителя объекта)

                                                                  (подпись)

м.п.